СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 18 февраля 2021 года
	       №
	105

 дер. Большой Двор
О признании утратившим силу решения от 24.06.2010 № 64 «О порядке уведомления представителя нанимателя ( работодателя)

о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего Большедворскго сельского поселения Бокситогорского муниципального района  к совершению коррупционных правонарушений»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Признать  утратившим силу решение от 24.06.2010 № 64 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  к совершению коррупционных правонарушений».

 2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете Новый путь и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Большедворского

сельского поселения

                              О. А. Явственная      ___________________________________________________________________

Разослано: специалистам адм. БСП -6,  регистр МНПА, в дело